Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2019

г. Назарово

№   861- п
О внесении изменения в постановление администрации города от 15.05.2019 №709-п «О мерах безопасности на водных объектах города Назарово в летний период 2019 года»
На основании статьи 27 Водного кодекса РФ, статьи 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлений Совета администрации Красноярского края от 31.03.2008 №142-п «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах Красноярского края от 31.03.2008, от 21.04.2008 №189-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае», статей 7,17 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города от 15.05.2019 №709-п «О мерах безопасности на водных объектах города Назарово в летний период 2019 года» следующего содержания:
1.1. В пункте 1 постановления слова «и плавание на маломерных судах» исключить.
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на сайте администрации города в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

С.И. Сухарев

PAGE